Fornitura di 1 prima licenza, 3 licenze aggiuntive e 1 aggiornamento del software di analisi 
testuale T-LAB, necessario per l’attività scientifica dipartimentale della Prof.ssa Elena 
Cattelino. 

CIG 

ZAA32BEB45 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.300,00 (duemilatrecento/00), IVA esente 

Data di affidamento 

15/09/2021 

Operatore economico affidatario 

T-LAB di Lancia Franco, con sede in via Montello n. 117 - 03038 Roccasecca (FR), P.IVA 
02226860605  

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.